АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       19.02.2016

                 №  150
г. Ковдор

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования Ковдорский район
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Мурманской области от 18.12.2012 № 1553-01-ЗМО «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования Ковдорский район, являющихся муниципальными жилищными инспекторами:

- ведущий специалист – муниципальный жилищный инспектор отдела по учету жилья администрации Ковдорского района Петрова Светлана Юрьевна.

2. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района (В.И. Сабуров) разместить настоящее постановление на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

3. Отменить постановление администрации Ковдорского района от 07.06.2013 № 394 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования Ковдорский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин».

Глава
Ковдорского района                                                                    Н.А. Карельский